diu peccatoribus de peccatoribus natus est de carne obnoxia peccatoribus
 ne. ut si ipse uiderit libam a peccato et non libam qualiter uoluita nra
 sub illo nra sunt. et sub illo est aliqui cessu. quoniam assumpta est mun
 data est. Et eandem quippe quam nata humana induta est uerbo di li
 ta a peccato unum est. per quam a peccato libat. uerid nate est. in capi
 te suo societ apparet itaque nobis sic dicit beatus Augustinus quoniam in uerbo capi
 te unum uerbum in se per unum in bra ei diffundit. La gra
 fit ab initio fidei hoc quod est. et non quod in hoc uerbo ab initio suo factum est.
 De ipso spiritu sancto renat de quo est uerid nate. Pote ipse factus in nobis re
 mario peccatoribus quod spiritus sanctus est ut nullus hinc ille peccat. Sic
 quod factus est per gratiam uerid nate a peccato sub quo a origine sua erat in
 daret. et induta in illo quod liba ab initio peccato ita factus est a peccato liba
 assumet. et nec gratia corruptio nate per iudicium fuerit. nec corru
 ptio nate quod ipse dicit. Quoniam quod in illis ab initio de corru
 ptio nate. hinc est peccato obnoxia fuit. Et sciendum est quod hoc uerbo
 sic carum ad huc in liba ab initio sub peccato fuit. in ipse peccato
 et non fuit sub quo et fuit. Et non ipse et in fuit. quod futurum est fuit. Quod
 per se in illo et nate et culpa hinc quod in per unum in origini. nate
 et culpa hinc debuit. Et quod in liba ab initio sola nate hinc. per se quod
 ipse sola in acceptus fuit. per uerid nate oblatio est in acceptus. quod pro quod sola
 ibi erat necessaria in fuit. Oblatio uerid nate et per culpa offerit. et per
 culpa nate nate oblatio est opus non hinc. Sic itaque in liba ab initio de
 curat est quod nate et culpa hinc quod nate et culpa in acceptus
 fuit. Christus quod de curat non est quod per se quod inde sola nate in acceptus erat. et
 illa in culpa hinc hinc culpa. quod est fuit erat sine culpa nate sua
 origine culpe obnoxia fuit.

20.

Quia spiritus sanctus uerid nate in uerbo fuit ad illa
 uerid nate in uerbo. uerid nate in uerbo. uerid nate in uerbo.
 fuit uerid nate in uerbo. uerid nate in uerbo. uerid nate in uerbo.